兆华投资和兆华创富作为龙洲股份收购兆华供应链的交易对方，兆华投资和兆华

创富共同作为业绩承诺方共同向龙洲股份作出业绩承诺，目前，毋一兵为兆华投资的

执行事务合伙人，同时也是兆华创富的执行事务合伙人。因此，毋一兵为信息披露义

务人兆华投资及兆华创富之主要负责人和实际控制人。根据《收购管理办法》第八十

三条对一致行动人的定义，兆华投资与兆华创富互为一致行动人。

三、信息披露义务人持有、控制在境内、境外其他上市公司

兆华创富

陈中联

23%

马宁

23%

周 文

23%

毋一兵

16%

许姗姗

15%

6

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，除本次权益变动，信息披露义务人不存在持有或控制其他

境内、境外上市公司 5%以上发行在外的股份的情形。

7

第三节 权益变动的目的及后续计划

一、权益变动的目的

信息披露义务人本次权益变动目的是企业经营资金需求。

二、是否拟在未来 12 个月内继续增持龙洲股份或者处置其

已经拥有权益的股份

公司于 2019 年 8 月 6 日于在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《证券时报》、

《证券日报》、《上海证券报》和《中国证券报》披露了《关于持股 5%以上股东及其一

致行动人减持计划的预披露公告》，兆华投资和兆华创富计划自减持计划公告之日起

15 个交易日后的 6 个月内，通过集中竞价交易方式合计减持公司股份不高于

11,247,200 股（含 11,247,200 股），占公司总股本的比例不超过 2.0000%。截至本报

告签署之日，兆华投资和兆华创富已通过集中竞价交易方式合计减持10,934,711股，

尚未完成上述减持计划。未来兆华投资和兆华创富将根据市场情况、公司股价情况等

决定是否继续实施该减持计划。

截至本报告签署日，除上述已披露的减持计划外，信息披露义务人对在未来 12

个月内是否增持或减持上市公司股份尚无明确计划。若发生相关事项，信息披露义务

人将严格按照相关法律法规、中国证监会规章和深交所规范性文件等及时履行信息披

露义务。

1

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的主要情况

（一）本次权益变动前后信息披露义务人拥有上市公司权益的情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数

(股)

占总股本比例

(%)

股数

(股)

占总股本比

例(%)

兆华投资

其中：无限售条件股份 34,659,375  6.1631% 8,770,736  1.5596%

   有限售条件股份 34,659,373  6.1631% 25,994,530  4.6223%

兆华创富

其中：无限售条件股份 1,684,432  0.2995% 1,605,940  0.2856%

   有限售条件股份 1,684,432  0.2995% 1,263,324  0.2246%

合  计 72,687,612 12.9253% 37,634,530 6.6921%

（二）本次权益变动的方式

截至本报告签署日，信息披露义务人通过集中竞价交易及大宗交易方式累计减持

其所持的上市公司股份 35,053,082 股， 累计减持股份占当前上市公司总股本比例为

6.2331%。

股东名称 减持方式 减持时间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占当前公司

总股本比例

（%）

兆华投资 集中竞价
2019 年 4月 30 日

-2019 年 7月 18 日
4.94  5,623,600  1.0000%

兆华投资 大宗交易 2019 年 10月 22 日 4.01  4,700,000  0.8358%

兆华投资 大宗交易 2019 年 10月 23 日 4.01  3,600,000  0.6401%

兆华投资 大宗交易 2019 年 10月 24 日 4.03 2,947,371  0.5241%

2

兆华投资 大宗交易 2020 年 2月 19 日 3.84  3,850,000  0.6846%

兆华投资 大宗交易 2020 年 2月 20 日 3.86  3,397,400  0.6041%

兆华投资 集中竞价
2019 年 8月 28 日

-2020 年 2月 20 日

4.47 10,435,111 1.8556%

兆华创富 集中竞价
2019 年 8月 28 日

-2020 年 2月 20 日

4.54 499,600 0.0888%

合  计 35,053,082 6.2331%

3

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人除本报告“第四节权益变动方式”披露的权益变动情况外，在本

报告书签署前 6 个月内不存在其他买卖上市公司股份的情况。

4

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信

息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的

其他重大信息。

5

第七节 信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺：本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

6

信息披露义务人声明

本企业承诺：本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其

真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：新疆兆华股权投资有限合伙企业

执行事务合伙人（签字）：

毋一兵

签署日期：2020 年 2 月 20 日

7

信息披露义务人声明

本企业承诺：本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其